CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE – CMDCA

MARMELEIRO – PR

EDITAL Nº 07/CMDCA/2023
RESULTADO FINAL DA PROVA DE CONHECIMENTO E

CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
(CMDCA) DE MARMELEIRO, no uso das atribuições previstas na Lei nº 1.200, de 25 de

fevereiro de 2006 e considerando o disposto no Capítulo 08, Item 8.3.25, do Edital de Abertura

nº 01/2023/CMDCA, TORNA PÚBLICO:

I – o resultado final da prova de conhecimento e a convocação dos candidatos aprovados para a

etapa da avaliação psicológica:

II – que a avaliação psicológica será realizada em novas datas a serem divulgadas em edital a ser

publicado oportunamente, com readequação do Cronograma do Anexo I do Edital nº

01/2023/CDMCA.

Marmeleiro, 13 de junho de 2023.

ANNE CAROLINE D’ ZORZI ÁVILA
Presidente do CMDCA e Coordenadora da Comissão Eleitoral

CANDIDATO(A) ACERTOS Lei
2.485/2023

ACERTOS
ECA

NOTA
FINAL

CONDIÇÃO

Andreia Kummer Pontes 08 14 32 + 42 = 74 Aprovada

Carla Daiane de Campos 10 20 40 + 60 = 100 Aprovada

Cristiano Vinicius França Ausente Eliminado

Deysiane P. F. da Silva Santos 10 18 40 + 54 = 94 Aprovada

Edina Cristina Lira Macedo

Ausente Eliminada

Eloisa Soares Santos 09 17 36 + 51 = 87 Aprovada

Gislane Moro

Ausente Eliminada

Ivete Terezinha Arendt 05 15 20 + 45 = 65 Aprovada

Jéssica Suian Krassmann 10 20 40 + 60 = 100 Aprovada

Lidiane Pereira Kempfer 07 13 28 + 39 = 67 Aprovada

Lucéli Costa Bonetti 08 16 32 + 48 = 80 Aprovada

Marta Roseli Faust 08 16 32 + 48 = 80 Aprovada

Sandra de Souza Schio 09 12 36 + 36 = 72 Aprovada

Solange Schnaider Amaral 08 14 32 + 42 = 74 Aprovada

Suzana Gloria Palinski 06 16 24 + 48 = 72 Aprovada